
TIoroKEHO 
Ha neparoriuniii pani koJiexy

nporokoJI Ne 
BiA . O3 JN 

3ATBEPIKEHO 
10JIE ITE HpeKTOpa koJie*Y

JIoaMH1a DECIK 
. QZ_2021p. 

60 

h 
033631A 

KOIIITOPHC 
BuTpaT 10 ILaTHOMy Haryanu0 CTYJeHT*B 

AeHnoi dopMu HaBvaHHA Ha 2021/2022 HaBvaIbHui pikK 
3a oCBiTlb0-K3a. idhikaniinoo ipor paMoio 

byaiBHnUTBO Ta uMBiILHa inkenepis 

Bumpamu 
BHTpaTH B 2021/2022 H.p. - BChoro

B TOMy YHCJIl 

3apiaTa 
HapaxyBaHHA Ha 3apiUiaTy 

IIpmJ6aHHA npeIMeTIB IOCTauaHHA 1 
MaTepiaIB 

BiapapKCHHA 
OUiaTa KOMyHaJIbHAX NOcJIYT

PospaxyHOK (2pH.) 
12940 

6460 
1420 

300 
100 

3710 
OuiaTa 1HLUIHX IOcIyT

lIpeMia CTYJCHTaMM 
KanitabHI BHTpaTH

600 
50 

300 

BcranoB.ieHa onnara Ha 2021/2022 HaBvalbHnÅ pik -12940 rpH. 

ToJnOBHHM 6yXraJIrep TeTAHa IIAXOJIKKA 

PA 
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